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Formannskapet 05.09.2022: 

Behandling: 
1. Orientering fra formannskapssekretær ifm. mulighet til å åpne lenker i saksdokumenter i 
Websak møteportal. 
Når en trykker på dokumentene i møteportalen vil det åpnes en forhåndsvisning av dokumentet på 
høyre side av skjermen. Lenker vil ikke være aktive i en forhåndsvisning, og dokumentet må derfor 
åpnes for at lenkene skal bli aktive. 

2. Orientering fra stabssjef om installering av vannmålere og alternative energikilder 
Innstallering av vannmålere: 
Innføring av vannmålere et vedtatt som et mål i eksisterende hovedplan 2020-2025, men er ikke 
ferdigstilt i første del av planperioden. Det er ønskelig med en løsning som sikrer blant annet effektiv 
fjernavlesning, tilgang til løpende data og god integrasjon mot fagsystemer. Det jobbes med 
testing/pilotering for å sikre en optimal digital løsning, før en går videre med anskaffelse av ny felles 
løsning for vannmålere. Abonnenter kan i dag velge å installere vannmåler, som da må manuelt 
avleses. 

Alternative energikilder: Administrasjonen vil utarbeide et notat om dette. 

3. Medhaug (H) viste til legevaktsak og mediaoppslag i Haugesunds Avis. 
Medhaug (H) viser til medieoppslag i Haugesunds Avis, og at det i artikkelen kan fremstå som 
Haugesund kommune er mer positive til samarbeid. Det refereres i avisen til at det har vært noen 
forutsetninger, bl.a. at lokasjon blir på Raglamyr, ingen underavdelinger, og at en må i dialog med 
ambulansetjenesten Helse Fonna. 

Rådmannen svarte: 
Rådmannen bekrefter at det har vært dialog mellom administrasjonene i nabokommunene. Dette i 
henhold til vedtak i kommunestyret. Haugesund kommune hadde sak til politisk sak i hovedutvalg og 
formannskap, og saken skal videre til bystyret. Det stemmer at det forutsettes én legevakt uten 
underfilialer, og at det er dialog med ambulansetjenesten. 



4. Grønningen (SP) viste til luktproblematikk ved miljøfôranlegg på Litlasund. 
Det ønskes status på renseanlegg for å utbedre luktproblem i Torvastadområdet. 

Stabssjef svarte: Det pågår prosess pågår hos Statsforvalteren. 
Formannskapet ba om notat med status i saken. 

5. Brekke Jakobsen (AP) viste til ny renovasjonsordning, og ny app. 
Appen fungerer ikke, og den slutter å sende varsler etter kort tid. Ønsker tilbakemelding om det skal 
komme ny app, nye oppdateringer eller lignende. 

Rådmannen svarte: 
Administrasjonen skal undersøke saken. 

Ordfører ber om at det avholdes en orientering fra VAR-avdelingen i forkant av møte i 
formannskapet i oktober, om arbeid og rutiner ved innføring av den nye renovasjonsordningen. 

6. Thorheim (KL) viste til oversendelsesforslag behandlet i sist møte i formannskapet, fremsatt av 
Løndalen (KL) i kommunestyret. 
Ber om at dette sendes til samtlige hovedutvalg. 

Ordfører bekrefter at dette ble oversendt samtlige hovedutvalg. 
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